
PCC LIVE TV STUDIO 

MULTIFUNKČNÍ VIRTUÁLNÍ STUDIO

S LED STĚNOU 13 × 3,5 m

Cenové balíčky

Již 40 let spolu



Technické zařízení

LED stěna 13 × 3,5 m / 3,9 mm px Pronájem včetně 1 statického pozadí 1

Analog Way Saphir Střih pro stream kameru nebo PPT 1

Analog Way PULSE 2 Odbavení náhledu 1

Profesionální TV kamera 1

LCD 50“ Náhledové obrazovky 50“ 2

Časomíra 1

Mini Cue Dálkové ovládání prezentace 1

Notebook 2

Stream Box Streamovací neplacený kanál 1

Set ozvučení Digitální mix pult Soundcraft 1

Bezdrátové digitální mikrofony Hlavové 4

Set osvětlení 24 × statické a 8 × inteligentní světlo 1

Mikrofon pro řečníka AKG/SHURE - husí krk 1

Ostatní

Obsluha Obsluha videorežie 1

Kameraman 1

Zvukař 1

Instalace a deinstalace Technik 1

Set nábytku 4 × křeslo, 2 × stolek 1

Pronájem sálu

Konferenční sál včetně salonku a zázemí Pronájem na 6 hod

29 000 Kč
bez DPH 21%

BLUE BASIC

Vhodný na tiskové konference s účastí řečníků ve studiu

Cena zahrnuje 6 hodin pronájmu (zkoušky, přípravu a samotnou akci) a uvedené služby.
Veškeré další služby nad rámec uvedeného balíčku budou účtovány zvlášť, dle aktuálního ceníku.

KLIKNĚTE ZDE

Chcete se o PCC Live TV Studiu dozvědět více na našem webu?

https://www.praguecc.cz/cz/pcc-live-tv-studio


Technické zařízení

LED stěna 13 × 3,5 m / 3,9 mm px Pronájem včetně 1 statického pozadí 1

Videorežie Barco Encore S 3 Odbavení streamu a obrazovek 1

Videorežie Atem 4K 1

Profesionální TV kamera 2

LCD 50“ Náhledové obrazovky 50“ 3

Časomíra 1

Mini Cue Dálkové ovládání prezentace 1

Notebook 3

Stream Box Streamovací neplacený kanál 1

Set ozvučení Digitální mix pult Soundcraft 1

Bezdrátové digitální mikrofony Hlavové 6

Set osvětlení 24 × statické a 8 × inteligentní světlo 1

Mikrofon pro řečníka AKG/SHURE - husí krk 1

Ostatní

Obsluha Obsluha videorežie 1

Odbavení obsahu 1

Střih kamer 1

Kameraman 1

Zvukař 1

Koordinátor 1

Instalace a deinstalace Technik 1

Set nábytku 4 × křeslo, 2 × stolek 1

Pronájem sálu

Konferenční sál včetně salonku a zázemí Pronájem na 6 hod

49 000 Kč
bez DPH 21%

PURPLE CLASSIC

Vhodný na konferenci s jedním kanálem, řečníky ve studiu, bez dotazů a zpětné vazby

Cena zahrnuje 6 hodin pronájmu (zkoušky, přípravu a samotnou akci) a uvedené služby.
Veškeré další služby nad rámec uvedeného balíčku budou účtovány zvlášť, dle aktuálního ceníku.

KLIKNĚTE ZDE

Chcete se o PCC Live TV Studiu dozvědět více na našem webu?

https://www.praguecc.cz/cz/pcc-live-tv-studio


Technické zařízení

LED stěna 13 × 3,5 m / 3,9 mm px Pronájem včetně 1 statického pozadí 1

Videorežie Barco Encore S 3 Odbavení streamu a obrazovek 1

Videorežie Atem 4K 1

Profesionální TV kamera 3

LCD 50“ Náhledové obrazovky 50“ 3

Časomíra 1

Mini Cue Dálkové ovládání prezentace 1

Notebook 4

Slido 1

Stream Box 1

Set ozvučení Digitální mix pult Soundcraft 1

Bezdrátové digitální mikrofony Hlavové 6

Set osvětlení 24 × statické a 8 × inteligentní světlo 1

Mikrofon pro řečníka AKG/SHURE - husí krk 1

Ostatní

Obsluha Obsluha videorežie 1

Odbavení obsahu 1

Střih kamer 1

Kameraman 1

Zvukař 1

Koordinátor 1

Obsluha světel a odbavení Slido 1

Instalace a deinstalace Technik 1

Set nábytku 8 × křeslo, 2 × stolek 1

Pronájem sálu

Konferenční sál včetně salonku a zázemí Pronájem na 6 hod

80 000 Kč
bez DPH 21%

GREEN PROFI

Vhodný na konferenci s několika rečníky ve studiu i online, včetně propojení dotazů a zpětné vazby

Cena zahrnuje 6 hodin pronájmu (zkoušky, přípravu a samotnou akci) a uvedené služby.
Veškeré další služby nad rámec uvedeného balíčku budou účtovány zvlášť, dle aktuálního ceníku.

KLIKNĚTE ZDE

Chcete se o PCC Live TV Studiu dozvědět více na našem webu?

https://www.praguecc.cz/cz/pcc-live-tv-studio


Technické zařízení

Čtecí zařízení na kameru 24“, včetně notebooku 8 700 Kč

Tlumočnická technika (běžný set s 1 kabinou vč. expanderu) 6 500 Kč

Kamera (PTZ, P2) 4 500 Kč

Set mikrofonů (4 ks) 4 000 Kč

Streamování do dalšího kanálu 2 500 Kč

Eventová aplikace od 49 000 Kč

Režisér (dle náročnosti akce) od 12 000 Kč

Příprava, scénář od 5 000 Kč

Technik od 3 500 Kč

Řečnický pult s LED podsvícením 800 Kč

Zvýhodněné parkovací karty na 24 hod (max. 5 ks na 1 akci) 150 Kč / 1 karta

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH 21% a jsou za 1 den akce

Pro více informací prosím kontaktujte:
Milan Svoboda, Manažer AV oddělení, svoboda@praguecc.cz, (+420) 739 539 126
www.praguecc.cz


